
Uchwała Nr 58/XI/2011  

Rady Gminy Żabia Wola 

z dnia 27 września 2011 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie wizerunku herbu Gminy Żabia Wola 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001, Nr 142, poz. 1591 z póz. zm.) w związku z paragrafem 4 pkt.2 uchwały  

Nr 1/2004 Rady Gminy Żabia Wola z dnia 22 stycznia 2004 r. w sprawie przyjęcia  

herbu Gminy Żabia Wola (Dz.U. Woj. Maz. z 2004, Nr 75, poz.1888) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na jednorazowe wykorzystanie znaku graficznego -wizerunku herbu  

Gminy Żabia Wola w publikacji wydanej przez Mazowieckie Centrum Kultury i Sztuki  

i Wydawnictwo Egros, pt. „Powiat grodziski. Przewodnik subiektywny – seria Tradycja 

Mazowsza”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Mirosław Bieganowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


